21
22לאור כל האמור מצאתי לנכון לדחות את הבקשה לרשות ערעור. אני מחייב את המבקשת .17

23סכום ההוצאות יועבר למשיב בתוך הפקדון שהופקד על ידי ₪. 1,500בהוצאות המשיב בסכום של

24 המבקשת, והיתרה תוחזר למבקשת באמצעות בא כוחה.

25
26 . המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים

27
28 ., בהעדר הצדדים2017אוקטובר 24' חשוון תשע"ח, ניתנה היום, ד

כרמי מוסק, שופט

29